
LTNIVERZITET U TUZLI
Broj: 01-59-JN-8/25 LOT 1

Tuzla, 19 .05 .2025. godine

Na osnovu d,lana 70. stav (1) i stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbcni glasnik
BiH> broj: 39114, 59122 i 50124) i d,lana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u 'fuzli

broj: 03-5695-1-2123 od 18.10.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o

pregledu iocjeni ponuda broj: 01-59-JN-7/25 od 19.05.2025. godine, po punomoii Rektorice

Univerzitcta u'fuzli broj: 01-1424-1124 od 13.03.2024. godine, Direktor za ekonomskc
poslove,donosi

ODI,UKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAdA

I
U otvorenom postupku javne nabavke MF' ureclaja - LOT 1 l-lniverziteta u Tuzli, izabran je

ponudad "KONICA MINOLTA POSLOVNA RJESEN.IA BH" d.o.o. Sarajevo, sa

ponudenom cijenom od 6.500,00 KM (bcz PDV) odnosno 7.605,00 KM (sa PDV), te se

istom dodjeljuje ugovor o nabavci roba.
II

Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke, koja je jedina zaprimljena u krajnjem lohu za

dostavu ponuda, ocjcnjena je kao prihvaljiva, te odabrana iz razToga jer zadovoljava sve

propisane usiove iz Tenderske dokumentacije.

III
Ponudad iz ladke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijcma ove

Odluke, dostaviti originale ili ovjerene kopije dokaza iz (lana 45. stav (2) tadka a) do d)

lakona o javnim nabavkama Bil-{ koji su precizno deflnisani u tadci 3.1.4. Tendcrske
dokurnentaci je.

IV
Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli www.untz.
istovremeno s upuiivanjem odluke ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke.

V
Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja i za njeno sprovodenje se zaciuZuie

Odjeljenje javnih nabavki i investicija.

ObrazloZenjc
tir-rivcrzitet u'I'urzli pokrcnuo je postr-rpak javne nabavke MF uredaja - LOf I, puter-n

otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-59-JN-2/25 od 13"03.2025. godine objavljenon'r
na Portalu javnih nabavki "E-nabavkc" broi 795-1-1-64-3-65125 od 04.04.2025. godine.
"SluZbenom glasniku BiH" broj:21125 od 1 1.04.2025. godine i WHB stranici Univerziteta.
U ostavlienom roku ponudu je dostavio jedan ponudad: "KONICA MINOL'fA POSI,OVNA
I{JESENJA BI'i" d.o.o. Sarajevo.

Nakon javnog otvaranja ponuda Komisija za javnc nabavke izvr5ila je detaljan pregled

dostavljene ponude te utvrdila da je ponuclad dostavio sve dokazc zahtijovane tenclerskom

clokumentacijom zbog cega je ocijenjen kvalifikovanim za dobro obavljanje posla a njegova
ponuda je ocjenjena kao prihvatljiva.

Obzirom da je pristigla jedna prihvatljiva ponuda to nije odrLana e-aukcija



Budu6i da ponuda ponudada "KONICA MINOLTA POSLOVNA I{.IESENJA BH', d.o.o.
Sarajevo u svemli zadovoljava zahtjeve Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom
i istaie prihvaliiva, Komisija je dala preporuku da se istom dodrjeli ugovor o nabavci robe.

Ciiencii izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoii Rektorice Univerziteta u iuzli, birektor za
ekonomskc poslove prihvatio je preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove Odluke.

l'ravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti l.alba tJRL-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana radunajuii od dana njenog prijema, na adresu
dr. Tihomila Markovida br.1.. 75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisniko pregledu i ocijeni pon
0 1 -s9-JN-7 125 od 19.05.2025

DOSI'AVIl'I
1x ucesniku
1x a/a

D

*
*
$

tj

1"'ti
eJtu3:'s N

(L
,a


